[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 022/2007

EMENTA: Nomeia Leiloeiro e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Senhores: SALEZIO NAZARIO, para representar a Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em Leilão de veículo abaixo descrito, o qual será realizado  no dia 06 de abril de 2007 as 14:00 horas nas dependências da Prefeitura Municipal.
· Um KOMBE MARCA VW ano de Fabricação 1993, Modelo 1993, a gasolina, Placa ACQ-0022 CHASSI 9BWZZZ27ZPP011675.

· VALOR MÍNIMO DE ARREMATE R$ 2.000,00(dois mil reais)

Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, 07 março de  2007.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1234333749.bin